DECRETO Nº 29.021/2018

Dispõe sobre a nomeação da Mesa

Diretora do Conselho Municipal da

Habitação de Interesse Social –

CMDHIS-PP.

NELSON ROBERTO BUGALHO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE
PRUDENTE, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e

CONSIDERANDO o Decreto nº 28.763/2018, que nomeia o Conselho Municipal

da Habitação de Interesse Social (CMDHIS-PP) e suas alterações,

DECRETA:

Art. 1º. A Mesa Diretora do Conselho Municipal da Habitação de Interesse

Social – CMDHIS de Presidente Prudente passa a ser assim composta:

I – Augusto Márcio Litholdo, presidente;

II – Paulo Roberto Ortiz, vice-presidente;

III – Eduarda Suellen Giacomini dos Santos, 1ª secretária;

IV – Rodrigo Jara, 2ª secretário.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente Prudente, 03 de julho de 2018.

NELSON R. BUGALHO

Prefeito

ALBERICO BEZERRA DE LIMA

Secretário de Administração